

Handläggare
Fredrik Ekroth
Telefon: 08-508 09 307

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2015-04-23

Förbättra gården vid Pipersgatan 16 - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag om att förbättra gården vid Pipersgatan 16 inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i februari 2015. Förslagsställaren anser att de planteringar som finns där behöver förnyas och att skyltar behöver sättas upp som förbjuder cykelparkering vid och i rabatterna.

Gården är planlagd som gatumark och ansvaret för den ligger därför på trafikkontoret. Stadsdelsförvaltningen ansvarar för skötseln av planteringarna. Förvaltningen har därför påtalat för trafikkontoret att gården behöver rensas från cyklar och en skylt sättas upp.

När cyklarna har tagits bort kommer förvaltningen att rusta upp planteringarna med nya växter. Förvaltningen uppskattar föreningens önskemål om att sköta planteringarna och kommer att kontakta förslagsställaren om möjligheten att teckna ett brukaravtal för planteringarna då de återställts.

Bakgrund

Ett medborgarförslag om att förbättra gården vid Pipersgatan 16 inkom till Kungsholmens stadsdelsnämnd i februari 2015. Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 26 mars att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren anser att gården, som tillhör Stockholms stad, ser väldigt ovårdad ut då det står många cyklar parkerade, både på gården och i planteringarna. Förslagsställaren föreslår fyra punkter till förbättringar:

- 1- Att ett anslag sätts upp om att ägarna ska föra bort sina cyklar inom en viss tidsperiod. Kvarvarande cyklar efter angivet datum forslas bort.
- 2- Tydligare anslag om förbud att parkera cyklar.
- 3- Att rabatterna rustas upp.
- 4- Förslagsställaren hjälper gärna till med att rusta upp och sköta rabatterna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Enligt nämndens verksamhetsmål ska Kungsholmens parker utvecklas till en gemensam resurs för allt fler invånare. Där ska det finnas plats för lek, spontant spel eller avkoppling i en vacker, grönskande park som är tillgänglig, trygg och välskött.

Gården är planlagd som gatumark och ansvaret för den ligger därför på trafikkontoret. Stadsdelsförvaltningen ansvarar för skötseln av planteringarna.

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren om att gården behöver rensas från cyklar och att rabatterna behöver rustas upp. Förvaltningen har därför påtalat för trafikkontoret att de behöver rensa bort cyklar och sätta upp en skylt. När cyklarna har tagits bort kommer förvaltningen att rusta upp planteringarna med nya växter.

Enligt nämndens flerårsprogram för 2016-18 ska förvaltningen verka för fler brukaravtal som ett sätt att öka engagemang och ansvarskänsla för våra gemensamma parkmiljöer. Förvaltningen uppskattar därför föreningens önskemål om att sköta planteringarna och kommer att kontakta förslagsställaren om möjligheten att teckna ett brukaravtal då de återställs.

Bilaga
Medborgarförslaget